
 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 30.12.2013 г. № 2/5 
 

      Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Марушкинское Наро-

Фоминского муниципального района Московской области от 03.06.2011 года № 2/24 

«Об утверждении Положения о порядке учёта граждан, нуждающихся в получении 

садовых, огородных или дачных участков» 

 

     Рассмотрев Предложение прокуратуры Новомосковского Административного округа 

на нормативный правовой акт – Положение о порядке учёта граждан, нуждающихся в 

получении садовых, огородных или дачных участков, утверждённый решением Совета 

депутатов сельского поселения Марушкинское Наро-Фоминского муниципального района 

Московской области от 03.06.2011 года № 2/24, руководствуясь Уставом поселения 

Марушкинское, Совет депутатов поселения Марушкинское решил: 

 

      1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Марушкинское Наро-

Фоминского муниципального района Московской области от 03.06.2011 года № 2/24 «Об 

утверждении Положения о порядке учёта граждан, нуждающихся в получении садовых, 

огородных или дачных участков» 

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

      3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское  

(www.марушкино-мо.рф). 

 

 

 

 

 

 

 

          М.В. Сахарова 

 
 

http://www.марушкино-мо.рф/

